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WYKONAWCY

dot: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmujaca sprzedaz energii elektrycznej i
Swiadczenie ustug dystrybucji energii elektrycznej dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Powiatowego
im. Edmunda Biernackiego w Opocznie

znak sprawy 19/2020

Ponizej przedstawiamy pytania potencjalnych oferentéw i odpowiedzi Zamawiajacego

Pytanie 1 — SIWZ - Rozdzial III pkt 4

Wykonawca prosi o wskazanie nazwy Operatora Systemu Dystrybucyjnego w zakresie kazdego
FPE.

ODPOWIEDZ — PGE Dystrybucja S.A. Oddziat w Eodzi, RE Tomaszéw Maz.
Pytanie 2 — SIWZ - Rozdziat VI, pkt 6 lit. ¢)

Wykonawca prosi o potwierdzenie koniecznosci zalaczenia do oferty zatgcznika nr 3 i wyjasnienie
w_jakim celu nalezy zlozy¢ powyzszy dokument z wykazem PPE, sporzadzony przez
Zamawiajacego.

ODPOWIEDZ — Zamawiajqcy potwierdza koniecznos¢ zatqczenia zatqcznika nr 3 do SIWZ
Pytanie 3 — SIWZ - Rozdziat XI pkt6i 7

Z uwagi na brak wzoru umowy w dokumentacji przetargowej prosimy o korekte zapiséw w tym
zakresie.

ODPOWIEDZ — Zgodnie z zapisami SIWZ Rozdziat VI pkt 3d

Pytanie 4 — SIWZ - Rozdziat XI pkt 8

Informujemy, ze w przypadku jednostki rozliczeniowej, jaka jest kWh, wszystkie przedsiebiorstwa
obrotu energig elektryczng stosujg podawanie cen jednostkowych z dokladnoscia do czwartego
miejsca po przecinku, zgodnie z obowigzujacymi Taryfami za sprzedaz i dystrybucje energii
elektrycznej. Wykonawca zwraca sie z zapytaniem czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny
jednostkowej w zt/kWh z dokladnoscia do czterech miejsc po przecinku, natomiast ceny ogélnej za
calos¢ zamowienia brutto oraz wartosci netto i kwoty VAT z tytutu sprzedazy energii podanie z
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ODPOWIEDZ - Zamawiajacy wyraza zgode
Pytanie 5 — SIWZ - Rozdziat XTIV

Informujemy, ze w przypadku zawierania uméw kompleksowych, obejmujacych sprzedaz i
swiadczenie ustug dystrybucji energii elektrycznej, przedsiebiorstwa energetyczne stosuja wzory
uméw kompleksowych, ktdre zawieraja wymagane prawem postanowienia, zgodnie z ustawq z dnia
10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 poz. 755 z pézn. zm.). W zwiazku z
powyZszym zwracamy si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajacy dopusci zawarcie umowy z wybranym
Wykonawcg na wzorze umownym Wykonawcy, zatwierdzonym przez Zarzad Spéiki, ktéry
uwzglednial bedzie postanowienia Zamawiajacego.?

ODPOWIEDZ — Zamawiajqcy wyraza zgode i tak jak w SIWZ Rozdziat VI pkt 3d

Pytanie 6 — SIWZ - Rozdziat XIV

Zwracamy si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajacy dopusci zawarcie umowy drogg korespondencyjng?
ODPOWIEDZ — Zamawiajqcy wyraza zgode

Pytanie 7 — SIWZ - Rozdzial XIV pkt 5 i zalacznik nr 1 formularz oferty pkt 5

Wykonawca wskazuje, iz w powyzszych dokumentach sq podane r6zne terminy platnosci.
Prosimy o ujednolicenie zapisow.

ODPOWIEDZ - Dotyczy Rozdzial XIV pkt 5 — nastapita omylka pisarska. Obowigzuje 60 dniowy
termin platnosci

Pytanie 8 — SIWZ - Rozdzial XIV pkt 5 zdanie drugie, zalacznik nr 1 — formularz oferty — pkt 5
zdanie drugie

Zamawiajacy okreslit dzien zaplaty faktur VAT jako date obcigzenia rachunku
Zamawiajgcego. Informujemy, ze zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczacego miejsca
spelnienia Swiadczenia pienigznego, a takie zgodnie z zasadami obowigzujacymi w obrocie
gospodarczym, za dzien zaplaty uznaje si¢ dzien, w ktérym $rodki pienigzne wplyng na rachunek
bankowy podmiotu, ktéremu nalezna jest zaplata. W zwigzku z powyzszym Wykonawca zwraca sie
z prosba o zmiane tresci zapisu w sposéb nastepujacy:

»Za dzien zaptaty uznaje sie date uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Prosimy o dokonanie zmian w : Rozdzial XIV pkt 5 zdanie drugie, zatacznik nr 1 — formularz oferty
— pkt 5 zdanie drugie.

ODPOWIEDZ — Zamawiajacy nie wyraza zgody
Pytanie 9 — SIWZ - Rozdziat XIV pkt 8

Z uwagi na brak informacji o mogacej wystapi¢, w trakcie realizacji umowy, ustawowej
zmianie stawki podatku VAT lub opodatkowania energii podatkiem akcyzowym, Wykonawca
wnioskuje o dodanie zapisu do tresci:

"Ceny energii elektrycznej pozostanq niezmienne w okresie obowiqgzywania umowy, za
wyjqtkiem nowelizacji przepiséw skutkujqcych zmianq kwoty podatku VAT lub podatku akcyzowego.



Ceny energii elektrycznej zostajq powiekszone o kwote wynikajgcq z obowiqzkéw natozonych

wlasciwymi przepisami, od dnia ich wejscia w zycie, bez koniecznosci sporzqdzenia aneksu do
umowy."

ODPOWIEDZ - Zamawaijacy wyraza zgode.

Pytanie 10 — SIWZ — Formularz oferty

Wykonawca informuje, iz zgodnie z unormowaniem zawartym w art. 29 ust.1 ustawy
PZP, zgodnie z ktérym ,, przedmiot zaméwienia opisuje si¢ w sposéb jednoznaczny i wyczerpujqcy,
za pomocq dostatecznie doktadnych i zrozumiatych okreslen, uwzgledniajqc wszystkie wymagania i
okolicznosci mogqce mie¢ wptyw na sporzqdzenie oferty” .

W zwigzku z powyzszym Wykonawca wnioskuje o uzupetnienie formularza ofertowego
poprzez wskazania szacowanych wolumenéw zgodnie z zalacznikiem nr 3 do SIWZ lub o zmiane
formularza ofertowego wedhig wzoru stanowigcego zalacznik do pytan.

ODPOWIEDZ - Zamawiajacy wyraza zgode na zmiany

Pytanie 11 — SIWZ — Formularz oferty

W przypadku braku zgody na zastosowanie formularza ofertowego zaproponowanego
przez Wykonawce w pytaniu nr 10 powyzej Wykonawca wnioskuje o uzupeknienie zapiséw w
formularzu oferty w ponizszej tresci:

»Wartosc usfugi dystrybucji zostata wyliczona na podstawie cen | stawek optat
obowiqzujqcych na dzien sktadania oferty, zgodnych z obowiqzujqcq taryfg OSD zatwierdzonq przez

Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki.

Ponadto prosimy o wskazanie poprawnej wartosci mocy umownej dla PPE w grupie
taryfowej C11 w tresci formularza ofertowego z uwzglednieniem pytania nr 12 — zdanie pierwsze.

ODPOWIEDZ — Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie Formularza ofertowego Wykonawcy
wraz ze zmianami Zamawaijacego , i wskazuje poprawng warto$¢ mocy

Pytanie 12 — SIWZ — zalacznik nr 1 — wykaz PPE

Wykonawca prosi 0 ponowne sprawdzenie poprawnosci wskazanych mocy umownych w
poz. 3i 7 (moc umowna dla grupy taryfowej C22a rézni sie w formularzu oferty i zatgczniku nr 3)

Ponadto zwracam sig z prosbg o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiajacego
parametry dystrybucyjne — w szczeg6lnosci moc umowna i grupa taryfowa, wskazane w
pozostatych PPE sa zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami
potwierdzajgcymi mozliwo$¢ $wiadczenie ustug dystrybucji wydanymi przez wlasciwego OSD?

Informujemy, iz Wykonawca dokonuje wyliczeri oferty w zakresie wartosci sprzedazy

energii elektrycznej oraz ushugi dystrybucyjnej na podstawie danych podanych przez
Zamawiajgcego w dokumentacji przetargowej.

ODPOWIEDZ - Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie Formularza ofertowego Wykonawcy
wraz ze zmianami Zamawaijacego , i wskazuje poprawng warto$¢ mocy.
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